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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L34203002N
2. Data e Regjistrimit 03/06/2013
3. Emri i1 Subjektit Liria Energji
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2013
6. Kohézgjatja Nga: 24/05/201324/05/2048

Korce Korge KORCE Lagjja Periferike, Rruga Eorde;,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Objekti Nr.86/1.

8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve "Shpella

Poshte II & Shpella Poshte 111" tek autoriteti kontraktues, ku
perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi,
furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e
energjise elektrike.

10. Administratori/ét Nesti Xega

10.1 Afati i emé&rimit Nga: 25/05/2023 Deri: 25/05/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét THORENEKS

12.1 Vlera e kapitalit Para: .00 Natyre:

12.2 Numri 1 pjeséve
,00

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

,00
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12.4 Komente (n€se ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Korce Pogradec POGRADEC Njesia Administrative
Velcan, Fshati Shpelle, Hidrocentrali " SHPELLA POSHTE
", Shpelle - Zall

Emri Tregtar: Liria Energji
E-Mail: thorenex@yahoo.com thorenex@yahoo.com
Telefon: 0692083114 0692056378

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Té€ Tjera: Shogeria LIRIA ENERGIJI ka vetem nje lloj

aktiviteti, Prodhimin dhe tregetimin e enegjise elektrike te
prodhuar nga Hidrocentrali SHPELLA POSHTE 2.

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-113779-05-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-195395-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem te
shogerise Nr.2 date 10.09.2013 te ortakut te vetem ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese
dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Velcan; SHPELLE;
Hidrocentralet Shpella Poshte II dhe Shpella Poshte 111, Shpelle.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-543881-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit vjetor 2013



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436ACA88-78E1-46A3-9D0C-13A49D7B1CD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E820C8-304D-4A8F-BA83-89791155822E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4804B0-67B1-4E48-9A2B-D545BD8D3AFB
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Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-121784-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 prokures se posagme, Nr.1434 Rep, Nr.1024/1
Kol, date 29.06.2015, sipas se ciles shogeria "Liria Energji", perfagesuar nga
administratori z.Nesti Xega, emeron perfqesues te posagem Z.Aurel Xega, Z.Thoma Xega,
Z.Kostandin Xega, te cileve u jep te drejte dhe porosi qe ne emer dhe per llogari te
shogerise te paraqiten veg e veg prane te gjitha bankave te nivelit te dyte per te kryer
veprime bankare (terheqje, depozitime, transferta etj) prane llogarise qe shogeria ka prane
ketyre bankave.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167116-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-539127-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 01.02.2016, ku eshte vendosur
mbyllja e nje adrese dytesore dhe ndryshimi i selise se shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; H Velcan; SHPELLE;
Lagjja Periferike, Rruga e Lushkes, Objekti Nr. 7; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Velcan, SHPELLE;
Hidrocentralet Shpella Poshte Il dhe Shpella Poshte 111, Shpelle.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Rruga

Kombetare Korce-Bilisht, Km. i L.; "



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CF8783-748E-4E29-BE6B-16EF868E9FDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF1DF97-77D2-4F27-9C67-487E5EDCBBFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67441648-37BD-417A-A721-8D1C600BA3E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202BBF53-ED8A-4D23-918F-F6661651EF2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C887E1E-98FE-4573-8F88-AC4F14F70168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B173F5-5E26-4A76-919D-D5F945E8FC1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC7BA5E-F3E0-4E72-894B-9628ADDD8BA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8541C8DC-E010-4933-ACC4-E4B1ED822078
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-548527-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.02.2016, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; H Velcan; SHPELLE;
Lagjja periferike, Rruga e Lushkes, Objekti nr.7, Fshati Shpelle, Bashkia Pogradec.;
eshte Hequr Adresa: "Korce, POGRADEC; K Velcan, SHPELLE;
Lagjja Periferike, Rruga e Lushkes, Objekti Nr. 7; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778119-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-106200-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2017 per ndryshimin e
adreses kryesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Lagjja Periferike, Rruga Eordej, Objekti Nr. 86/1; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Velcan, SHPELLE;
Lagjja periferike, Rruga e Lushkes, Objekti nr.7, Fshati Shpelle, Bashkia Pogradec.;



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B54510-F30A-4906-A987-00107D6445A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCBF215-C596-437B-9F03-D3065E9F7DB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE5B8C2-98A9-4F9D-9B44-1B70C7C12617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE541DCB-AA70-4159-9524-8604C6349D86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DF5CB0-27F7-4F10-840C-B95AAB0C0483
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213591-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese, Nr. 904 Rep, Nr. 857
Kol, date: 16.02.2017, lidhur nepermjet Bankes Kombetare Tregtare sha (Dega Korce)
Barremaresit dhe shogerise ““ ILIRIA ENERGJI’shpk Barredhenes, me objekt vendosjen e
barres siguruese ne favor te barremaresit nje pjese te kuotave, ge perfagesojne vetem 25%
nga 100% te kapitalit te shogerise “ ILIRIA ENERGIJI’shpk si dhe te gjitha te drejtat dhe
pretendimet lidhur me (kuotat)me gellim sigurimin e ¢ do dhe te gjithe detyrimeve te
shogerise “ ILIRIA ENERGIJI’shpk ge rrjedhin nga Kontrata e Kredise, Nr. 902 Rep, Nr.
855 Kol, date: 16.02.2017.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378719-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare 2016.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793636-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.05.2018 ku eshte vendosur:
Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Nesti Xega.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Nesti Xega'') Y
Kohézgjatja deri ishte ("'24/05/2018'"") u be ("'23/05/2023"")

Lista e Dokumenteve:



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBDF7C0-8419-49FD-9C35-0616BAAB5443
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C6417E-C948-4561-947E-940AE5CB402B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAA0B22-D2D3-4B73-A7A5-019FD82E81D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAA0B22-D2D3-4B73-A7A5-019FD82E81D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC61384-3A8B-4F4E-9F37-41D7BA856579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EE567A-18CF-4FC8-B49C-82FEA2F52075
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C99BA1-9320-43E7-8230-B10A84687E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E03C73E-EF20-4CB7-A148-BFC9F95E99DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA64591-9BDE-4AF6-AECC-D3E2DFC01B22
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869739-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit, date 17.07.2018 per ndryshimin e
adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; H Velcan; SHPELLE;
Godina e HEC SHPELLA POSHTE 2, Rruga buze Lumit Shkumbin, Nr.3.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Lagjja
Periferike, Rruga Eordej, Objekti Nr. 86/1; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883523-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239278-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit vjetor per Vitin 2018
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqgyra e performancés (pasqgyra e té€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (3.xlsx
Liria Energji Vendimi i1 Ortakeve 2018.pdf
LIRIA ENERGJI BILANCI 2018 Bila Me shenimet shpieguse IKM.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548621-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave fianciare per vitin 2019.



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41873F2-06A2-4164-9611-70A594B907C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48B838A-A43F-4CFD-8BFF-A286F0C818A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63656426-41B6-410A-BEB2-E5D95B7DA212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1260FC46-C195-4D22-9FDE-2B2A4CA22259
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F4B38A-83F6-46F6-996F-372A2A83F773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EAA5B6-FED1-481E-AA06-E2030B18B1A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966055F7-D4B9-4EDF-B3C6-46FC4DCE9FD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC28EE9B-0A05-43C2-8E90-045E9798AA31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6674CA-2F07-47FB-9D4D-E56B179091CC
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Lista e Dokumenteve:

PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES . .xlsx

LIRIA ENERGIJI.pdf

LIRIA ENERGJI BILANCI 2019 Bila Me shenimet shpieguse.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR .xIsx

29/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-595414-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
26.09.2020, ku &éshté vendosur: Ndryshimi i adresés kryesore t& ushtrimit té aktivitetit.
E-Mail ishte ("") u be (""thorenex@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Lagjja Periferike, Rruga Eordej, Objekti Nr.86/1.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Velcan, SHPELLE;
Godina e HEC SHPELLA POSHTE 2, Rruga buze Lumit Shkumbin, Nr.3.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-670525-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
09.03.2021 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Njesia Administrative Velcan, Fshati Shpelle, Hidrocentrali "
SHPELLA POSHTE ", Shpelle - Zall; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-747907-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81183D5E-EA3A-4305-8AE0-9855568FC755
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550C1817-7F8E-49B9-B29E-907827B497DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670313DB-9F6E-4BF2-A74F-315E281C805E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F12937E-0B26-4F05-BC54-456D44F018B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6BD346-1394-4117-9E0D-32B02A6FA880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA9B3A6-579E-432F-A93F-DDD3767A6E99
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Pasqgyra Financiare 2020 liria energji.pdf
Performanca.xIsx

LIRIA ENERGIJI vendimi ortakeve.pdf
Pozicioni.xIsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955381-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare t€ vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
Performanca.xlIsx
Pozicioni.xlsx
liria energji BILANCI 2021 bilan + shenim shpjeg - -.pdf
LIRIA ENERGJI VENDIMI I ORTAKEVE 2022.pdf
06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-120873-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut daté 25.05.2023 pér riemérim
administratori. Deklarim té dhénash vullnetare.

Telefon ishte (") u be ("0692083114")
Telefon_1 ishte ("") u be (""0692056378")
Koment ishte ("") u be ("Shogeria LIRIA ENERGJI ka vetem nje

lloj aktiviteti, Prodhimin dhe tregetimin e enegjise elektrike te prodhuar nga
Hidrocentrali SHPELLA POSHTE 2.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("THORENEKS") , Kontributi né
para ishte ("'100.000,00") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per ("THORENEKS") , Pérqgindja né
kapital ishte ("'100,00") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per ("THORENEKS") , Numri i
aksioneve ishte ("'100,00") u be ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Nesti Xega'"') Nga data ''25/05/2023
Ne daten ""25/05/2028

eshte larguar administratori: ("Nesti Xega'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AE479A-B8FC-49C5-8D84-3E5CFFDF70B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE4E908-C08F-4825-8926-9B739AEB084F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D32846-0323-478F-9822-57737BAAD18D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F976CA4-9D42-4700-9412-86CE0660A73D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D3EF4A-C1AD-4558-A435-C70B41D3C33E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83F313C-404A-4407-850B-BFFB26C8F206
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A805EBA-893E-4029-B02B-467D14676BE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33274A0-4EE3-4C5A-8990-DCD93305F026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E83B3A-1C69-47BE-9AEB-50F381DC0E6D
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

20/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-160553-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
Performanca.xIsx

Pozicioni.xIsx
Autorizimetliria.pdf
vednimliriaenergji.pdf
PasqgyraFinanciareLiriaEnergji.pdf

25/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-335092-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
BilanciLiriaenergjimefirme.pdf
autorizimbilliriaenergji.pdf
PasqgyraFinanciare.xlsx
vendimiortakeveliriaenergji.pdf

03/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-474849-07-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakéve daté 30.05.2025, ku &shté
vendosur autorizimi i Z.Aurel Xega, Z.Kostandin Xega, Z.Thoma Xega, Z.Nesti Xega t&
kryejé veprimet sipas vendimit t& depozituar

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-494551-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
vendimiortakeveliriaenergiji.pdf
PasgyraFinanciareLiriaEnergji.pdf



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650EA549-51E3-4F51-9C20-EBEDA53220DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0C7791-2A79-44E0-B924-27013E003C73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4867525-2366-48BF-B983-A7663A428200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D14106-2576-44E2-86A6-290DD8FE3080
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC92E77F-093A-4F89-96C9-62B06B380FEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD981977-3DC2-40E2-85D0-B0E939C0506C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9142DB0-738B-4AE7-8711-B2B18A70194D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86449FB-90CB-4B1A-9BEA-1CE1E6CE2A22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD5447A-CF0D-48CA-956C-B387A4A27FC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99A1609-1E1D-44BD-A127-0B0C89F78C67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDB10A3-7AE4-4C98-82AD-49BD238DD6DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9DE65D-95BF-47EA-B26F-B3E4CB16C630

&

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

pozicioni.xlsx
performanca.xlsx

autorizimliriaenergji.pdf

Daté: 20/09/2025
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A9C035-DE77-4EAD-BB6B-273CF1E7A51B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEFE566-D72E-4E20-AB1A-50F50F839DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886F4C86-D040-438F-B088-1EEAAFD03681

